Godkjente KV-veiledere IGA (pr. 15.09.24)

navn

Akseth Kristina
Banach Grazyna
Beil-Berdal Bettina
Benko6 Anna

Berg Else Margrethe
Berg Eva

Bjerke Synngve Ness
Bjordal Brynhild Helle
Blayvas Phelix
Braanen Beate

Bua Inger Marie
Bgrven Britt Louise
Dahl Hanne-Sofie J
Djerv Lasse
Dragland Lone
Dglemo Eva Hatlem
Ekberg Andreas
Ekeid Tanja Seethre

Elvebredd Helle J

Eriksen Torill N
Finseth Frode

Gamst Carl Fredrik
Gleditsch Anne Marit
Grgnas Eli Moholdt
Hjort Christian

Hjorth Hilde
Hjulstad Laila
Horpestad Bent
Ingerg Ingar E
Island Thor Kristian
Johns Siri

Johnsen Ingalill
Johnsen Jon
Kalland Berit Marie
Klippen Silje
Kvamme Gry

Lange Victoria
Langlete Ellen
Emorsten Tonje

Lindgren Solveig Marianne

Liaaen Torbjgrn
Lohne Vibeke
Lyngstad Kjersti Solberg

Mallberg Elisabeth Veyret

Mgller Hans Peter
Nydal Harald

Olsen Jone Schanche
Pettersen Johnny
Rustad Nora
Sevatdal Maleen Geck
Skeie Tone Madland
Syversen Wenche
Szulc Anna M
Saetherhaug Hege K.
Tjelta Svein

Tveit Tone

Ulland Audun

Urnes @yvind
Vilimiene Almina
@ien Per Anders

sted

Oslo

Bodg

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Bergen
Oslo

Oslo
Moss
Jessheim
Oslo

Bodg
Oslo
Kristiansand
Oslo/Baerum
Tgnsberg
Aros
Finnsnes
Oslo/Askim
Harstad
Oslo
Asker

Oslo

Bodg
Jessheim
Stavanger
Oslo

Oslo

Oslo

Oslo
Billingstad
Alesund
Stavanger
Oslo
Fredrikstad/Baerum
@stfold
Oslo

As

Oslo

Oslo

Oslo
Bergen
Molde
Oslo
Hundvag
Oslo

Oslo
Seljord
Stavanger
Langhus
Oslo
Trondheim
Bergen
Bergen
Oslo

Oslo
Ottestad
Oslo

godkjent til
2030
leerer
2030
2027
2027
2026
leerer
2030
2025
2029
2028
2026
leerer
2027
2029
2030
2029
2026

leerer

2029
leerer

2030
2027
2028
leerer

2028
leerer

2030
2029
2027
leerer

leerer

2027
2028
2027
2030
2030
2031
2031
2027
2030
2028
2027
2026
leerer

2027
2025
2026
2029
2026
2030
2026
2029
2029
2027
2029
leerer

2026
2029
2027

Godkjenning ma sgkes forlenget hvert 7. ar (se retningslinjer for KV-veiledere)
(Navn i mindre skrift og kursiv, betyr at vedkommende er engasjert som laerer

pa utdanningsprogrammet og fortrinnsvis ikke skal gi KV-veiledning)



